


## Ryans of Odense ApS

Fisketorvet 12, 5000 Odense C

CVR-nr. 20 75 63 73

Årsrapport for perioden  
1. juli 2015 til 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 10/10 2016



James George Anthony Newman  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Ryans of Odense ApS Fisketorvet 12 5000 Odense C
	CVR-nr.: 20 75 63 73 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Hjemsted: Odense
Direktion	James George Anthony Newman
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 88.116, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 701.559.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Årets resultat er negativt påvirket af de store byggeprojekter, der præger Odense midtby.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.810.309</b>	<b>1.940</b>
Personaleomkostninger	1	-1.752.890	-1.941
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>57.419</b>	<b>-1</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-191.805	-206
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-134.386</b>	<b>-207</b>
Finansielle indtægter	2	82	0
Finansielle omkostninger	3	-13.873	-15
<b>Resultat før skat</b>		<b>-148.177</b>	<b>-222</b>
Skat af årets resultat	4	60.061	40
<b>Årets resultat</b>		<b>-88.116</b>	<b>-182</b>
Overført overskud		-88.116	-182
		<b>-88.116</b>	<b>-182</b>



**Balance 30. juni**

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.219	246
Indretning af lejede lokaler		373.812	491
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>546.031</b>	<b>737</b>
Deposita		18.000	18
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>18.000</b>	<b>18</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>564.031</b>	<b>755</b>
Færdigvarer og handelsvarer		244.779	156
<b>Varebeholdninger</b>		<b>244.779</b>	<b>156</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.257	16
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.983	0
Andre tilgodehavender		121.831	80
Udskudt skatteaktiv		126.000	138
Periodeafgrænsningsposter		50.329	50
<b>Tilgodehavender</b>		<b>316.400</b>	<b>284</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>660.082</b>	<b>523</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.221.261</b>	<b>963</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.785.292</b>	<b>1.718</b>

**Balance 30. juni**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		501.559	590
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>701.559</b>	<b>790</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.746	369
Gæld til tilknyttede virksomheder		637.711	175
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.412	51
Selskabsskat		0	24
Anden gæld		235.864	309
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.083.733</b>	<b>928</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.083.733</b>	<b>928</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.785.292</b>	<b>1.718</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.707.350	1.889
Andre omkostninger til social sikring	32.243	50
Andre personaleomkostninger	13.297	2
	<u><b>1.752.890</b></u>	<u><b>1.941</b></u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	82	0
	<u><b>82</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.209	14
Andre finansielle omkostninger	664	1
	<u><b>13.873</b></u>	<u><b>15</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-47.611	-84
Årets udskudte skat	12.000	44
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-24.450	0
	<u><b>-60.061</b></u>	<u><b>-40</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. juli	2.146.066	2.990.500
Kostpris 30. juni	2.146.066	2.990.500
Af- og nedskrivninger 1. juli	1.900.156	2.498.574
Årets afskrivninger	73.691	118.114
Af- og nedskrivninger 30. juni	1.973.847	2.616.688
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>172.219</b>	<b>373.812</b>

### 6 Egenkapital

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli	200.000	589.675	789.675
Årets resultat	0	-88.116	-88.116
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>200.000</b>	<b>501.559</b>	<b>701.559</b>

Selskabskapitalen består af 200 anparter\$anpart a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter\$anpart er tillagt særlige rettigheder.

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J.H. Newman Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet kan tidligst opsige leje af restaurationslokaler på fisketorvet den 30.06.16. Forpligtelsen udgør ca. 337.000 kr.

Selskabet har 6 måneders opsigelse på leje af lokaler i Nørregade. Forpligtelsen udgør ca. 80.000 kr.

Selskabet har 3 måneders opsigelse på leje af kontorlokaler. Forpligtelsen udgør 18.000 kr.

### Kautions- og garantiforpligtelser

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst løsørejerpantebreve på nom. DKK 1.800.000 med pant i driftsmateriel, inventar, goodwill, lejerettigheder i lejemålet Fisketorvet 12, Odense. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af pantet udgør pr. 30/6 2016 t. kr. 546.
